
                                                                            2024年 4月 15日         

スクール生及び保護者各位 

                                                           

   セントラルウエルネスクラブ都島店 

                                                                              店長 原 将嘉 

 

 

スクールバスルート「旭コース」新設について 
 

 

拝啓  早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。会員の皆様におかれましては、益々ご清祥の事

とお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用頂き誠にありがとうございます。 

さて、当クラブにて運行しておりますスクールバスにおいて、2024 年 5月より新たに「旭コース」を運行する事が

決定致しました。 

つきましては、下記の案内をご確認頂き、ご利用を希望のメンバー様は、事前にお申込み下さい。 

 

敬具 

 

記 

 

1． バスルートの新設 

・【旭コース】土曜日 9：00 コース・10：00 コース・11：00 コースを運行予定。 

 

 

2．停留所 

①城北マーク製作所前②旭スポーツセンター前③マクドナルド自転車置場前④矢羽田鍼灸整骨院前 

⑤ドミノピザ向⑥アーバンライフ大宮前⑦ライフ旭大宮前⑧大宮小学校前⑨大宮寺前⑩森長工務店前 

  停留所の到着時間及びルートについての詳細については、後日ホームページ及びアプリにて掲示致します。 

  ※ホームページ及びアプリ掲載は、4/18（木）頃を予定しています。 

 

 

3．新規申込みについて 

  ・2024年 4月 22日（月） 10時より受付を開始致します。手続きの際、会員証及び認印をお持ち下さい。 

 

4．その他 

  ・ご不明な点は、下記までお問合わせください。 

                                                                            以上 

 

お問合せ先 

セントラルウエルネスクラブ都島店 

TEL 06-6921-1201 


